

# Zmluva o technickom zhodnotení prenajatého majetku

## I. Zmluvné strany

**Prenajíateľ:** Mesto Zlaté Moravce, 1. mája 2. 953 01 Zlaté Moravce  
zastúpený: Ing. Peter Lednár, CSc., primátor mesta  
IČO: 00 308 676  
DIČ: 2021058787  
Bankové spojenie: VÚB Zlaté Moravce  
Číslo účtu: 33422162/0200

a

**Nájomca:** **COOP Jednota Nitra, spotrebné družstvo, Štefánikova 54. 949 01 Nitra**  
zapísaný v OR OS Nitra v oddiele Dr. vložka č. 19/N  
zastúpený: Peter Šipčiak, podpredseda predstavenstva  
Emil Čentíš, člen predstavenstva  
IČO: 168 874  
DIČ: 2020411800  
IČ DPH: SK 2020411800

uzavreli zmluvu tohto znenia:

## II. Predmet zmluvy

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je technické zhodnotenie nebytových priestorov – časti pozemkov o celkovej výmere spolu 550 m<sup>2</sup> nachádzajúcich sa v obci Zlaté Moravce, kat. úz. Zlaté Moravce ako parc. reg. „E č. 5611 – ostatné plochy zapísaného na LV č. 5417 a parc. reg. „E“ č. 1672/1 – zastavané plochy a nádvoria zapísaného na IV č. 3453, na ktorom bola vybudovaná prístupová komunikácia a verejné osvetlenie. Nájomca má uvedené priestory v nájme na základe Zmluvy o nájme pozemku č. 2761/2013 zo dňa 06.09.2013.
- 2.2. Technické zhodnotenie prenajatého majetku bolo vykonané v rozsahu uvedenom vo faktúrach, ktoré tvoria prílohu k tejto zmluve a predstavuje najmä: stavebné práce na výstavbe komunikácie a chodníka v celkovej sume 55.153,68 € vr. DPH a vybudovania verejného osvetlenia v celkovej sume 6.452,66 € vr. DPH. Realizácia stavebných úprav bola vykonaná v súlade so stavebným povolením vydaným prenajíateľovi ako stavebníkovi.

## III. Podmienky zmluvy

- 3.1. Nájomca na základe súhlasu prenajíateľa vykonal v roku 2013 stavebné práce na prenajatom pozemku špecifikovaných v čl. II bod 1 z vlastných nákladov v sume po prepočte na výmeru prenajatej plochy spolu v sume 26.064,22 €.
- 3.2. Prenajíateľ náklady v sume 26.064,22 € neuhradil nájomcovi a o túto čiastku nezvýšil vstupnú cenu majetku – nebytových priestorov, ktoré sú predmetom nájmu .
- 3.3. Nájomca môže klasifikovať technické zhodnotenie prenajatého majetku ako iný majetok / § 24 ods. 2 zák. č. 595/2003 Z.z. / a tento odpisovať.

- 3.4. Prenajímateľ nezvýši vstupnú cenu budovy o výdavky na technické zhodnotenie a odpisy technického zhodnotenia bude vykonávať nájomca.
- 3.5. V prípade ukončenia nájomného vzťahu skôr, ako je dohodnutá doba nájmu, vzniká nájomcovi právo na preplatenie sumy rovnajúcej sa výške účtovne ešte neodpísaného technického zhodnotenia, s čím prenajímateľ súhlasí.
- 3.6. V prípade ukončenia nájmu po uplynutí doby nájmu uvedenej v nájomnej zmluve, nájomca odpredá prenajímateľovi celé technické zhodnotenie za kúpnu cenu 1,- €.
- 3.7. Zmluvné strany prehlasujú, že boli riadne oboznámené s obsahom tejto zmluvy a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.
- 3.8. Táto zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, pričom jedno z nich obdrží prenajímateľ.

V Nitre, dňa 22.01.2014

Nájomca:  
COOP Jednota Nitra, SD

Peter Šipčiak  
podpredseda predstavenstva

Emil Čentéš  
člen predstavenstva



Prenajímateľ:  
Mesto Zlaté Moravce

Ing. Peter Lednár, CSc.  
primátor mesta



F1 198

<p><b>Dodávateľ :</b> Bomif, s.r.o.</p> <p>Zlievarenská 1/227 949 05 Nitra SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 34106618      DIČ: 2020406905 IČ DPH: SK2020406905</p> <p>Spoloč. Bomif, s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre, oddiel Sro, vl. číslo: 541/N Banka : Sberbank Slovensko, a.s. Nitra SWIFT : LUBASKBX Tel.: 037/6517496      Fax : 037/6517498 Faktúru vyhotovil :      Ing. Szárazová Andrea</p> <p><b>Odberateľ :</b> COOP Jednota Nitra, SD Štefánikova 54 949 79 Nitra SLOVENSKÁ REPUBLIKA</p> <p>IČO: 00168874      DIČ: 2020411800 IČ DPH: SK2020411800</p> <p>Konečný príjemca : Miesto určenia :</p>	<p><b>Faktúra číslo :</b> <b>OF13157</b></p> <p>Objednávka číslo :      Dodací list číslo :</p> <p><b>Poštová adresa:</b></p> <p style="text-align: center;"><b>COOP Jednota Nitra, SD</b> Štefánikova 54 949 79 Nitra</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px auto; width: fit-content;"> <p style="text-align: center;"><b>COOP Jednota Nitra, SD</b> 02-12-2013 Štefánikova 54, 949 01 NITRA</p> </div> <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width:33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width:33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">28.11.2013</td> <td style="text-align: center;">28.11.2013</td> <td style="text-align: center;"><b>28.12.2013</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Číslo účtu : <b>4220193009/3100</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">IBAN : <b>SK40 3100 0000 0042 2019 3009</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Suma k úhrade : <b>61 606,34</b></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Variabilný symbol</td> <td style="text-align: center;">Konštantný symbol</td> <td style="text-align: center;">Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><b>OF13157</b></td> <td style="text-align: center;"><b>0308</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	28.11.2013	28.11.2013	<b>28.12.2013</b>	Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : <b>4220193009/3100</b>			IBAN : <b>SK40 3100 0000 0042 2019 3009</b>			Suma k úhrade : <b>61 606,34</b>			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	<b>OF13157</b>	<b>0308</b>		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
28.11.2013	28.11.2013	<b>28.12.2013</b>																													
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu : <b>4220193009/3100</b>																															
IBAN : <b>SK40 3100 0000 0042 2019 3009</b>																															
Suma k úhrade : <b>61 606,34</b>																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
<b>OF13157</b>	<b>0308</b>																														
Dod. a plat. podmienky :																															

**Fakturujeme Vám za vykonané stavebné práce na Vašom objekte v zmysle ZoD č. 11/2013 zo dňa 23.10.2013, podľa súpis prác.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		SO-01 Komunikácie a chodník	1,00	celok	45 961,40	55 153,68	20	45 961,40	9 192,28	55 153,68
2		SO-02 Verejné osvetlenie	1,00	celok	5 377,22	6 452,66	20	5 377,22	1 075,44	6 452,66

Základ pre DPH 20 % :	51 338,62
DPH 20 % :	10 267,72
<b>Celková suma s DPH</b>	<b>61 606,34</b>
<b>Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR</b>	<b>61 606,34</b>

**BOMIF, s.r.o.**  
 Podpis a pečiatka : Zlievarenská 1, 949 05 NITRA  
 IČO: 34 106 618 DIČ: 2020406905  
 OR OS Nitra, odd. Sro, vl.č. 541/N

# KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie:

Názov stavby: ROZSIRENIE PREPOJ.MK UL.J.KRALA -1.MAJA ZLATE MORAVCE

JKSO

Názov objektu: SO-01 KOMUNIKACIA A CHODNIK

EČO

Miesto

ZLATE MORAVCE

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: COOP JEDNOTA NITRA SD

Projektant

Zhotoviteľ: BOMIF s.r.o. NITRA

Spracoval: BOMIF s.r.o. NITRA

Rozpočet číslo

Dňa

28.11.2013

## Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce cezčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%	0,00
2	Montáž 45 961,40	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Územné vplyvy 0,00%	0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Mimostav. doprava 0,00%	0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzk. vplyvy 0,00%	0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%	0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6) 45 961,40	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis				23: Súčet 7, 12, 19-22 45 961,40		
Objednávateľ				24: DPH 20,00 % z 45961,40 9 192,28		
Dátum a podpis				25: <b>Cena s DPH (r. 23-24) 55 153,68</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis				26: Dodávky objednávateľa 0,00		
<b>BOMIF, s.r.o.</b> Zlievarenská 1, 949 05 NITRA IČO: 34 106 618 DiČ: 2020406905 OR OS Nitra odd. Srovl. 541/M				27: Kízavá doložka 0,00		
				28: Zvýhodnenie +- 0,00		

# Súpis vykonaných prác

Stavba: ROZSIRENIE PREPOJ.MK UL.J.KRALA -1.MAJA ZLATE MORAVCE

Objekt: SO-01 KOMUNIKACIA A CHODNIK

Objednávateľ: COOP JEDNOTA NITRA SD

Zhotoviteľ: BOMIF s.r.o. NITRA

Dátum: 28.11.2013

Spracoval: BOMIF s.r.o. NITRA

JKSO:

Miesto: ZLATE MORAVCE

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV HSV							45 053,10
<b>1 Zemné práce</b>							<b>10 541,52</b>
1	R	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	129,000	14,35	1 851,15
2	R	113151112	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 30 mm,	m2	129,000	7,35	948,15
3	R	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 60 mm,	m2	56,000	10,70	599,20
4	R	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 m	m2	681,000	3,08	2 097,48
5	R	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	24,000	1,88	45,12
6	R	113204111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	50,000	1,12	56,00
7	R	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. 100-200mm, -0,24000t	m2	129,000	3,02	389,58
8	R	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	28,000	8,45	236,60
9	R	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	129,000	12,35	1 593,15
10	R	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapázaná pre cesty, v hornine nad 100 do 1000 m3	m3	122,930	4,98	612,19
12	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 ručne	m3	2,700	38,45	103,82
13	R	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	32,550	1,68	54,68
14	R	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 4000 m	m3	77,010	6,05	465,91
15	R	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	32,550	3,93	127,92
16	R	171101102	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	11,090	3,65	40,48
17	R	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	37,520	3,06	114,81
18	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,010	1,03	79,32
19	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,700	5,53	3,87
20	R	583333330	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 Z	t	1,464	10,85	15,88
21	R	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,600	9,49	15,18
22	R	583331230	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z	t	3,346	11,35	37,98
23	R	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	217,000	0,65	141,05
24	R	005721120	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,425	7,40	40,15
25	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	266,000	1,54	409,64
26	R	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	217,000	1,49	323,33
27	R	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	217,000	0,64	138,88
<b>2 Zakladanie</b>							<b>57,38</b>
28	R	275313521	Betón základových páteiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,540	106,26	57,38
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>14,10</b>

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
29	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,450	31,34	14,10

### 5 Komunikácie

22 110,37

30	R	564251114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.180 mm	m2	151,000	5,24	791,24
31	R	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	151,000	7,05	1 064,55
32	R	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	233,000	4,28	997,24
33	R	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.80 mm	m2	151,000	14,58	2 201,58
34	R	572713112	Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	51,357	63,89	3 281,20
35	R	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	816,000	0,58	473,28
36	R	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.40mm	m2	816,000	8,87	7 237,92
37	R	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	233,000	11,25	2 621,25
38	R	592290230	Semmelrock BEHATON dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný	m2	237,660	11,50	2 733,09
39	R	693665716	Sklotextilná výstužná sieť pod asfalt	m2	121,200	5,85	709,02

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 329,73

40	R	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	15,300	17,69	270,66
41	R	553466690	Zábradlie oceľové	m	15,300	31,60	483,48
42	R	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	15,54	217,56
43	R	914001113	Montáž demontovanej cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	1,000	33,06	33,06
44	R	914002813	Montáž dopravnej značky, tabuľa rozmerov v mm 1500/1000, 1500/1500 alebo 1600/1600	ks	1,000	134,66	134,66
45	R	404000002	Upínacia objímka	ks	34,000	2,40	81,60
46	R	404000001	Stĺpik dopravnej značky 3 m	ks	12,000	24,00	288,00
47	R	404000003	Krycie viečko na stĺpik	ks	12,000	1,60	19,20
48	R	404472518 9	Dopravná značka - Zóna s dopravným obmedzením, Al / Reflexnosť - Trieda 2, 1000/1500 mm kod IP24a	ks	1,000	245,54	245,54
49	R	404472300 4	Dopravná značka - Stoj, daj prednosť v jazde!, Al / Reflexnosť - Trieda 2, 700 mm kod P2	ks	2,000	55,25	110,50
50	R	404472400 4	Dopravná značka - Dodatočné tabuľky Tvar križovatky, Al / Reflexnosť - Trieda 2, 750 / 750 mm ko	ks	4,000	55,25	221,00
51	R	404472403 2	Dopravná značka - Dodatočná tabuľka Druh vozidla, Al / Reflexnosť - Trieda 2, 750 / 750 mm kod	ks	2,000	55,25	110,50
52	R	404472111 6	Dopravná značka - Zákaz zastavenia, Al / Reflexnosť - Trieda 2, O 700 mm kod B34	ks	1,000	52,50	52,50
53	R	404472101 7	Dopravná značka - Zákaz vjazdu nákladných automobilov, Al / Reflexnosť - Trieda 2, O 700 mm kod	ks	1,000	52,50	52,50
54	R	404475301 1	Dopravná značka - Prikázaný smer jazdy, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, O 900 mm kod C1,C2,C3,C4a,C4	ks	1,000	64,22	64,22
55	R	404472501 5	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, Al / Reflexnosť - Trieda 2, 750/750 mm kod IP6	ks	2,000	62,56	125,12
56	R	404472500 2	Dopravná značka - Hlavná cesta, Al / Reflexnosť - Trieda 2, 750/750 mm kod P8	ks	1,000	62,56	62,56
57	R	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	127,000	0,84	106,68
58	R	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinová deliacich čiar šírky 120 mm	m	127,000	0,14	17,78
59	R	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	24,630	13,45	331,27

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
60	R	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	24,630	0,59	14,53
61	R	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	127,000	0,12	15,24
62	R	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	24,630	1,18	29,06
63	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	119,000	8,95	1 065,05
64	R	592290294	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	120,190	2,79	335,33
65	R	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	273,000	8,95	2 443,35
66	R	592290306	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	275,730	6,92	1 908,05
67	R	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	174,000	3,75	652,50
68	R	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	662,000	0,25	165,50
69	R	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pátkami, -0,03500t	m	15,030	11,50	172,85
70	R	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ochránenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	3,000	11,42	34,26
71	R	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	1,63	3,26
72	R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	201,009	6,42	1 290,48
73	R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	603,027	0,48	289,45
74	R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	201,009	4,39	882,43
<b>PSV</b>			<b>PSV</b>				<b>908,30</b>
<b>783</b>			<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>86,80</b>
76	R	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	9,080	7,63	69,28
77	R	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	9,080	1,93	17,52
<b>789</b>			<b>Ostatné</b>				<b>821,50</b>
78	R	P001	Dodávka a montáž káblového žľabu	m	10,000	82,15	821,50
			<b>Celkom</b>				<b>45 961,40</b>

# KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie:

Názov stavby: ROZŠÍRENIE PREPOJ.MK UL.J.KRALA -1.MAJA ZLATE MORAVCE  
 Názov objektu: SO-02 Verejné osvetlenie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: COOP JEDNOTA NITRA SD  
 Projektant:  
 Zhotoviteľ: BOMIF s.r.o. NITRA  
 Spracoval: BOMIF s.r.o. NITRA

Rozpočet číslo

Dňa

28.11.2013

## Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce cezčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 5 377,22			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 377,22	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 5 377,22	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 5377,22 1 075,44	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 6 452,66</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
<b>BOMIF, s.r.o.</b> Zlievarenská 1, 949 05 NITRA IČO: 34 106 618 DIČ: 2020406905 OR OS Nitra, odd. Sro, v.č. 541/N					



## Súpis prác.

Stavba: Rozšírenie prepojenia MK Janka Krača -1 .maja v Zlatých Moravciach

Objekt: SO-02 Verejné osvetlenie

Dátum : 28.11.2013

KSO:

PC	KC	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena
M Práce a dodavky M 21-M Elektromontáže							
1	921	21001012P5	RurkaKSR75	m	9,00	1,14 €	10,26 €
j	921	2101006P1	Rozdelovacia hlava HCZ 4-4/35	ks	8,00	16,72 €	133,76 €
3	921	210102P01	Spojka SVCZ	ks	1,00	24,99 €	24,99 €
i	921	210120001	Zavitova poistka s prednym privodom do 500 V, E 27 do 25 A	ks	1,00	0,48 €	0,48 €
g	921	210120003	Zavitovi poistka s prednym privodom do 500 V, E 14 do 25A	ks	4,00	0,48 €	1,90 €
6	921	210204011	Osvetlovaci stoziar - oceľovy do 12 m	ks	4,00	44,65 €	178,60 €
7	921	210204201	Elektrovystroj stoziaru pre 1 okruh	ks	5,00	14,25 €	71,25 €
8	921	21020P001	Svietidlo vybojkove 100W	ks	4,00	11,40 €	45,60 €
9	921	210220021	Uzemnovacie vedenie v zemi vcit. svoriek, prepojenia, izolacie spojov FeZn do 120 mm2	m	145,00	1,14 €	165,30 €
10	921	210220022	Uzemnovacie vedenie v zemi vcit svoriek, prepojenia, izolacie spojov FeZn D 8 -10 mm	m	8,00	1,71 €	13,68 €
11	921	210220301	Bleskozvodova svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	4,00	2,47 €	9,88 €
12	921	210220302	Bleskozvodova svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01,02, SP1)	ks	5,00	2,66 €	13,30 €
13	921	210810005	Silovy kabel medeny 750 -1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	24,00	0,48 €	11,40 €
14	921	210901015	Silovy kábel Winfkovy 750-1000 V (v mm2) voľne ložený AYKY 750 V 4x16	m	155,00	0,86 €	132,53 €
15	345	3450709P03	l- Rurka KSR 75	m	9,00	2,38 €	21,38 €
16	354	3543649P1	Rozdelovacia hlava HCZ 4-4/35	ks	8,00	14,25 €	114,00 €
17	345	3450532500	Spojka SVCZ 16-S	ks	1,00	44,65 €	44,65 €
18	345	3450106301	Poistková hlavica E14	ks	4,00	1,14 €	4,56 €
19	345	3450106300	Poistkova hlavica E27	ks	1,00	1,43 €	1,43 €
20	316	3160114814	Stoziar typ STK 60/70/3 zinkový	ks	4,00	284,50 €	1 138,00 €
21	345	3450662302	Svorkovnica GURO EKM 2050SK-2D1U	ks	4,00	36,10 €	144,40 €
22	345	3450662301	Svorkovnica GURO EKM 2035SK-1D2	ks	1,00	33,25 €	33,25 €
23	348	3480010410	Svietidlo PHILIPS cesine SGS 102 1XSON(-T)100WSWCUI KOMBI	ks	4,00	118,79 €	475,16 €
24	347	3470415600	Vybojky SONT 100WPLUS	ks	4,00	21,85 €	87,40 €
25	354	3544112000	Paska uzemnovacia 30x4 mm	kg	159,50	1,33 €	212,14 €
26	156	1561522500	Drôt FeZn D 8.00mm	kg	3,20	1,33 €	4,26 €
27	354	3540406300	HR-Svorka SP1	ks	5,00	0,52 €	2,61 €
28	354	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	4,00	1,05 €	4,18 €
29	341	3410105000	Kabel silovy s medenymjadrom CYKY-J 3x1,5	m	24,00	0,48 €	11,40 €
30	341	3410205600P	Kabel silovy hlinikovy AYKY-J 4x16	m	155,00	1,52 €	235,60 €
###	R	PM	Podruzny material	%	1,00	47,50 €	47,50 €
.32	R	PPV	Podiel pridruzenych vykonov	%	1,00	47,50 €	47,50 €
46-M Zemne prace pri extr.montpracach							
33	946	460010024	Vytyceni trasy kabloveho vedenia v zastavanom priestore	km	0,14	175,00 €	24,50 €
34	946	460030072	Buranie povrchov z asfaltu a asfaltobetonu vrstvy do 10 cm	m2	3,50	5,95 €	20,83 €
35	946	460030075	Buranie povrchov z betonu hr. 15 cm	m2	3,50	17,98 €	62,93 €
36	946	460030081	Rezanie škáry v asfalte, alebo v betone zariadením na nezanieikar	m	14,00	11,40 €	159,60 €
37	946	460050713	Vykop jamy pre stoziar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, strojovy vykop v zemina triedy 3	m3	2,00	34,20 €	68,40 €

## Súpis prác.

Stavba: Rozšírenie prepojenia MK Janka Kráča -1 .maja v Zlatých Moravciach

Objekt: SO-02 Verejné osvetlenie

Dátum : 28.11.2013

KSO:

PC	KC	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena
M			Práce a dodavky M 21-M	Elektromontáže			
i	921	21001012P5	RurkaKSR75	m	9,00	1,14 €	10,26 €
j	921	2101006P1	Rozdelovacia hlava HCZ 4-4/35	ks	8,00	16,72 €	133,76 €
3	921	210102P01	Spojka SVCZ	ks	1,00	24,99 €	24,99 €
i	921	210120001	Zavitova poistka s prednym privodom do 500 V, E 27 do 25 A	ks	1,00	0,48 €	0,48 €
g	921	210120003	Zavitovi poistka s prednym privodom do 500 V, E 14 do 25A	ks	4,00	0,48 €	1,90 €
6	921	210204011	Osvetlovaci stoziar - ocelovy do 12 m	ks	4,00	44,65 €	178,60 €
7	921	210204201	Elektrovystroj stoziaru pre 1 okruh	ks	5,00	14,25 €	71,25 €
8	921	21020P001	Svietidlo vybojkove 100W	ks	4,00	11,40 €	45,60 €
9	921	210220021	Uzemnovacie vedenie v zemi vcit. svoriek, prepojenia, izolacie spojov FeZn do 120 mm2	m	145,00	1,14 €	165,30 €
10	921	210220022	Uzemnovacie vedenie v zemi vcet svoriek, prepojenia, izolacie spojov FeZn D 8 -10 mm	m	8,00	1,71 €	13,68 €
11	921	210220301	Bleskozvodova svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	4,00	2,47 €	9,88 €
12	921	210220302	Bleskozvodova svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01,02, SP1)	ks	5,00	2,66 €	13,30 €
13	921	210810005	Silovy kabel medeny 750 -1000 V /mm2/ voTne ulozeny CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	24,00	0,48 €	11,40 €
14	921	210901015	Silovy kabel Winfkovy 750-1000 V (v mm2) voTne lozeny AYKY 750 V 4x16	m	155,00	0,86 €	132,53 €
15	345	3450709P03	f- Rurka KSR 75	m	9,00	2,38 €	21,38 €
16	354	3543649P1	Rozdelovacia hlava HCZ 4-4/35	ks	8,00	14,25 €	114,00 €
17	345	3450532500	Spojka SVCZ 16-S	ks	1,00	44,65 €	44,65 €
18	345	3450106301	Poistkova hlavica E14	ks	4,00	1,14 €	4,56 €
19	345	3450106300	Poistkova hlavica E27	ks	1,00	1,43 €	1,43 €
20	316	3160114814	Stoziar typ STK 60/70/3 zinkovy	ks	4,00	284,50 €	1 138,00 €
21	345	3450662302	Svorkovnica GURO EKM 2050SK-2D1U	ks	4,00	36,10 €	144,40 €
22	345	3450662301	Svorkovnica GURO EKM 2035SK-1D2	ks	1,00	33,25 €	33,25 €
23	348	3480010410	Svietidlo PHILIPS cestne SGS 102 1XSON(-T)100WSWCU1 KOMBI	ks	4,00	118,79 €	475,16 €
24	347	3470415600	Vybojky SONT 100WPLUS	ks	4,00	21,85 €	87,40 €
25	354	3544112000	Paska uzemnovacia 30x4 mm	kg	159,50	1,33 €	212,14 €
26	156	1561522500	Drôt FeZn D 8.00mm	kg	3,20	1,33 €	4,26 €
27	354	3540406300	HR-Svorka SP1	ks	5,00	0,52 €	2,61 €
28	354	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	4,00	1,05 €	4,18 €
29	341	3410105000	Kabel silovy s medenymjadrom CYKY-J 3x1,5	m	24,00	0,48 €	11,40 €
30	341	3410205600P	Kabel silovy hlinkovy AYKY-J 4x16	m	155,00	1,52 €	235,60 €
###	R	PM	Podruzny material	%	1,00	47,50 €	47,50 €
.32	R	PPV	Podiel pridruzenych vykonov	%	1,00	47,50 €	47,50 €
46-M			Zemne prace pri extr.montpracach				
33	946	460010024	Vytyceni trasy kabloveho vedenia v zastavanom priestore	km	0,14	175,00 €	24,50 €
34	946	460030072	Buranie povrchov z asfaltu a asfaltbetonu vrstvy do 10 cm	m2	3,50	5,95 €	20,83 €
35	946	460030075	Buranie povrchov z betonu hr. 15 cm	m2	3,50	17,98 €	62,93 €
36	946	460030081	Rezanie škáry v asfalte, alebo v betone zariadenim na nezanieikar	m	14,00	11,40 €	159,60 €
37	946	460050713	Vykop jamy pre stoziar verejneho osvetlenia do 2 m3 vratane, strojovy vykop v zemina triedy 3	m3	2,00	34,20 €	68,40 €